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Uradni list Evropske unije

C 380/3

Predlog za sprejetje predhodne odlo?be, ki ga je vložilo Naczelny S?d Administracyjny (Poljska) 5. 
julija 2022 – P sp. z o.o./Dyrektorowi Izby Administracji Skarbowej w Lublinie

(Zadeva C-442/22)

(2022/C 380/05)

Jezik postopka: poljš?ina

Predložitveno sodiš?e

Naczelny S?d Administracyjny

Stranki v postopku v glavni stvari

Pritožnica: P sp. z o.o

Druga stranka v postopku: Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Lublinie

Vprašanji za predhodno odlo?anje

1.

Ali je treba ?len 203 Direktive Sveta 2006/112/ES z dne 28. novembra 2006 o skupnem sistemu 
davka na dodano vrednost (1) (UL 2006, L 347, str. 1) razlagati tako, da je treba v primeru, ko je 
zaposleni pri dav?nem zavezancu za DDV izdal lažni ra?un z izkazanim DDV, na katerem je 
navedel podatke delodajalca kot dav?nega zavezanca, in sicer brez njegove vednosti ali soglasja, 
za osebo, ki izkaže DDV na ra?unu in je dolžna pla?ati DDV, šteti:

—

dav?nega zavezanca za DDV, katerega podatki so bili v nezakonito uporabljeni na ra?unu, ali

—

zaposlenega, ki na ra?unu nezakonito izkaže DDV z uporabo podatkov dav?nega zavezanca za 
DDV?

2.

Ali je za odgovor na vprašanje, koga je treba v smislu ?lena 203 navedene Direktive Sveta 
2006/112/ES šteti za osebo, ki izkaže DDV na ra?unu in je dolžna pla?ati DDV, v okoliš?inah iz 
to?ke 1, pomembno[,] ali je mogo?e dav?nemu zavezancu za DDV, ki zaposluje delavca, ki na 



ra?unu z izkazanim DDV nezakonito navede podatke dav?nega zavezanca, ki ga zaposluje, o?itati 
pomanjkanje potrebne skrbnosti pri nadzoru tega zaposlenega?

(1)  UL 2006, L 347, str. 1.


